
Pachet echipamente de lucru

I.D.: 62612720

Data publicarii	01.11.21	Coduri CPV	18114000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.806,00 RON - 1.806,00 RON

Descriere: Costum salopeta doua piese (pantaloni talie si bluza) tercot 245 gr = 98 lei 2. Halat clasic, tercot 245 gr = 68 lei 3. Pantaloni talie, cu elastic si snur, tercot 245 gr = 59 lei 4. Bocanci Sardegna S3 = 110 lei 2 x 98 lei = 196 lei 12 x 68 lei = 816 lei 6 x 59 lei = 354 lei 4 x 110 lei = 440 lei Total = 1806 lei.
